
ZARZĄDZENIE NR 225/2021 

WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późniejszymi zmianami/, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz.1372 
z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Rady Gminy Nr XXIII/195/2020 z dnia 15 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2021 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  dochodów budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

Planowane dochody 32.546.018,21 zł 

Planowane wydatki 37.199.105,03 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 563C489E-802D-4D83-943D-0923D6F9D2E4. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia 225/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 234 567,88 3 600,00 238 167,88

80101 Szkoły podstawowe 3 956,62 3 600,00 7 556,62

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 3 600,00 3 600,00

852 Pomoc społeczna 556 524,76 7 836,00 564 360,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 125 334,76 7 836,00 133 170,76

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

125 334,76 7 836,00 133 170,76

855 Rodzina 7 664 092,00 4 200,00 7 668 292,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 200,00 4 200,00 31 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 200,00 4 200,00 31 400,00

Razem: 32 530 382,21 15 636,00 32 546 018,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 563C489E-802D-4D83-943D-0923D6F9D2E4. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 225/2021Wójta Gminy Walimz dnia 29 października 2021 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 225/2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 729 523,98 3 600,00 7 733 123,98

80101 Szkoły podstawowe 5 265 012,72 3 600,00 5 268 612,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 433,00 1 800,00 60 233,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 1 800,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 510,00 200,00 95 710,00

4430 Różne opłaty i składki 26 420,00 -200,00 26 220,00

852 Pomoc społeczna 2 017 374,76 7 836,00 2 025 210,76

85219 Ośrodki pomocy społecznej 857 484,76 7 836,00 865 320,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 549 833,34 6 624,05 556 457,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 477,25 1 156,55 99 633,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 024,17 55,40 7 079,57

855 Rodzina 7 845 092,00 4 200,00 7 849 292,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 200,00 4 200,00 31 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 200,00 4 200,00 31 400,00

Razem: 37 183 469,03 15 636,00 37 199 105,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 563C489E-802D-4D83-943D-0923D6F9D2E4. Podpisany Strona 1

Zoneo_2
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 225/2021Wójta Gminy Walimz dnia 29 października 2021 r.

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.369.2021.MJ z dnia 18 października 2021 r  
zwiększenie dochodów na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego kwota 7.836,- zł. 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.342.2021.MJ z dnia 20 października 2021 r  
zwiększenie dochodów na składki na ubezpieczenie zdrowotne kwota 4.200,- zł. 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.45.3.2021 z dnia 15 października 2021 r  
zwiększenie dochodów na zakup książek w ramach „ Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na 
lata 2021-2025” kwota 3.600,- zł. 

Ogółem zmniejszenie dochodów kwota 15.636,- zł. 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach 

- Oświata i wychowanie: 

1. Szkoła w Jugowicach- zwiększyć wydatki na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup środków 
dydaktycznych i książek kwota 3.600,- zł, 

2. leasing autobusu – zmniejszyć wydatki na różne opłaty i składki, a zwiększyć na zakup usług 
pozostałych kwota 200,- zł, 

- Pomoc Społeczna: 

1. Ośrodki pomocy społecznej - zwiększyć wydatki na wynagrodzenia osobowe, składki na ubezpieczenia 
społeczne oraz Fundusz Pracy kwota  7.836,- zł, 

- Rodzina: 

1. Składki na ubezpieczenia zdrowotne - zwiększyć wydatki na składki na ubezpieczenia zdrowotne 
kwota 4.200,- zł, 

Ogółem zwiększenie wydatków kwota 15.636,- zł. 

sporządził:  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 563C489E-802D-4D83-943D-0923D6F9D2E4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



